

Mediterrane (Saranda) w Albanii - opinie i ceny 2024



Odkryj urokliwe zakątki Albanii, kraju o bogatej historii, malowniczych krajobrazach i ciepłych, słonecznych plażach! Zapomnij o zatłoczonych kurortach i daj się porwać niezwykłej atmosferze albańskiego wybrzeża. Czekają na Ciebie krystalicznie czyste morze, przyjazne lokalne społeczności i kuchnia, która zachwyci nawet najbardziej wymagających smakoszy. Albania to idealne miejsce na wakacje pełne relaksu, przygód i niezapomnianych wspomnień. Przyjedź i przekonaj się sam, dlaczego to jedno z najciekawszych miejsc na mapie Europy!

Zobaczcie [Najlepsze hotele przy plaży w Albanii dla rodzin z dziećmi. Ranking TOP 10](#)



Wakacje w Albanii ceny

Saranda, perła albańskiej riwieri, to idealne miejsce na wakacje, gdzie można cieszyć się białymi plażami i turkusowym morzem. Warto odwiedzić pobliskie ruiny starożytnego miasta Butrint, wpisane na listę UNESCO, które przeniosą Cię w czasie. Wieczorami, nadmorska promenada w Sarandzie tętni życiem, oferując liczne restauracje serwujące świeże owoce morza i tradycyjne albańskie specjały.

Na wypoczynek i relaks wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w dobrze ocenianym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży. Co wy na to?

Poniżej oferta z najniższą ceną dla 2 osób w terminie od 22 do 29 czerwca



Last minute

Albania / Wybrzeże Jońskie / Saranda

Mediterrane (Saranda)

★★★★☆

22.06.2024- 29.06.2024 (7 dni)

Katowice, Wrocław, Warszawa

All Inclusive

Rego-Bis

Dobry 7.7
126 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2799 zł/os.

od **2 799 zł** /os.

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel](#)

Sprawdźcie też [Biuro podróży Coral Travel - opinie i oferta 2024](#)

Udogodnienia w hotelu Mediterraneo

Hotel Mediterraneo w Sarandzie to wyjątkowe miejsce. Oferuje szeroki wachlarz udogodnień, aby zapewnić Ci niezapomniane wakacje. Goście mogą cieszyć się przestronnymi pokojami z widokiem na morze, wyposażonymi w klimatyzację oraz bezpłatne Wi-Fi. Na terenie hotelu znajduje się basen z barem, gdzie można zrelaksować się przy orzeźwiającym drinku. Restauracja hotelowa serwuje pyszne dania kuchni lokalnej i międzynarodowej nawet dla najbardziej wymagającego podniebienia. Dodatkowo, obiekt oferuje bezpłatne miejsca parkingowe oraz pomocną obsługę, która z przyjemnością zorganizuje wycieczki po okolicy, zapewniając pełne wrażeń wakacje.



Atrakcje w hotelu

Na terenie hotelu znajduje się basen, idealny do relaksu i ochłody w słoneczne dni. Miłośnicy aktywnego wypoczynku mogą skorzystać z centrum fitness oraz uczestniczyć w zajęciach organizowanych na świeżym powietrzu. Dla tych, którzy pragną zanurzyć się w lokalnej kulturze, hotel regularnie organizuje wieczory tematyczne z tradycyjną albańską muzyką i tańcami. Dzieci

mogą spędzać czas na bezpiecznym placu zabaw oraz uczestniczyć w animacjach.



Mediterrane opinie - TripAdvisor

Goście chwalą przestronne, czyste pokoje z pięknymi widokami oraz uprzejmą i pomocną obsługę, która zapewnia wyjątkowy komfort pobytu. Szczególnym uznaniem cieszy się też różnorodna i smaczna kuchnia serwowana w hotelowej restauracji. Dzięki przyjaznej atmosferze i świetnym udogodnieniom, hotel jest idealnym wyborem na relaksujący i niezapomniany wypoczynek w Sarandzie .



Mediterrane opinie - wakacje.pl

Hotel Mediterraneo w Sarandzie ma pozytywne opinie na portalu wakacje.pl. Goście chwalą sobie doskonałą lokalizację, czyste i nowoczesne pokoje oraz przyjazną obsługę. Wysoki komfort pobytu zapewniają również smaczne posiłki oraz różnorodne animacje dla dzieci i dorosłych, co czyni go idealnym miejscem na rodzinny wypoczynek. Hotel oferuje również piękne widoki na morze i góry, a także łatwy dostęp do plaży i centrum miasta, co sprawia, że jest świetną bazą wypadową do zwiedzania okolicznych atrakcji.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia posta.

Fot.wakacje.pl/pixabay.com